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Kommunestyret - Sak 53/2014 
 

KOM - behandling: 
Interpellanten fekk først ordet. 
 
Ordføraren gav dette svaret: 
 
Interpellanten har observert at bladet "Horda land" og Bergens Tidende har fokusert på 
legevaktsamarbeidet mellom kommunane i  Voss sjukehusområde. 

Det er som interpellanten beskriv Voss Kommune som forestår sakshandsaming og forhandling med 
legar som skal inngå i eit vaktopplegg. 
 
Det er usemje mellom partane. 
 
Det er ordføraren si meining at Voss kommune kunne hatt betre dialog med nabokommunane.  
Dette ville gitt oss betre informasjon undervegs.  Voss kommune har den strategien at når dei er i 
forhandlingar t.d. med legeforeininga, så deltek dei ikkje i  pågåande debattar i media. Dette har i  
denne saka medført at utelukkande den eine parten har brukt media, og gitt tilkjenne si oppfatning 
av legevakta. 
Dette har skapt uro blant innbyggjarane i heile Voss sjukehusdistrikt. 
 
Konstituert rådmann og ordførar var i møte med Voss kommune 22. august. Der ble det presentert 
ulike modellar brukt i forhandlingane om ei framtidig legevaktsentra l. Det va rt presisert at modella 
ne var ein del av forhandlingsprosessen.  Forhandlingane er komt inn i eit nytt spor. Voss kommune 
har gjennoppretta forhandlingsutvalet sitt med politikarar i utvalet. Ein er t.d. samde om å 
forhandla mellom partane og ikkje gjennom media. 
 
At det i eit så stort distrikt som skal femna om heile Voss sitt sjukehusområde må det etter 
ordføraren si meining vera nok legar tilgjengeleg for legevakta. 
 
Framtidig legevaktordning for Vaksdal kommune ska l vedta kast av Vaksdal kommunestyre. Krava 



til kvalitet og tryggleik må etter mi meining ligga til grunn for ei slik ordning. 
Før kommunestyret tek stilling til Interkommunal legevaktordning vil administrasjonen i Voss 
kommune komma å presentera orga niseringa i Va ksdal kommunestyre. Slik vil kommunestyret 
fåtilstrekkeleg kunnskap om  

· Bemanning. Lege- og sjukepleiarressursar 
· Kva kostnader vil den enkelte kommune få 
· Kor tid ska l ei ny ordning tre i kraft 

 

Det vart så opna for debatt.  
 
Under debatten kom Svein Boge, H, med følgjande framlegg på vegner av H, FRP, SV: 
Vaksdal kommune fortsetter med den legevaktordning vi har i dag inntil en eventuell ny 
kommunestruktur er avklart i vår region. 
 
Framlegget fekk 7 røyster (H, FRP, SV, Arne Normann (KRF)) og fall. 

 

 

KOM - tilråding/vedtak: 
 
 
 

Saksopplysningar: 
 
Frå Helge Risnes, AP, ligg det føre slik interpellasjon: 
 
I sommar har bladet ”Hordaland” hatt fleire artikler om framtidig legevaktsamarbeid mellom 
kommunane i Voss sjukehusområde. 
 
Slik eg har forstått gangen i denne saka er det Voss Kommune som forestår sakshandsaming og 
forhandling med legar som skal inngå i eit vaktopplegg. 
Ut frå det eg les i Hordaland er det stor usemje mellom legane på Voss og administrasjonen i Voss 
Kommune.  Det er mellom anna antall legar på vakt, ein eller to og det det er sprikande tal på 
kostnadane. 
I Hordaland frå 12. aug kunne ein til og med lesa at i ytterste konsekvens måtte ein gjerne reisa heilt 
til Eidfjord for å koma til legevakt. 
 
Det er klart at slike oppslag gjer oss alle urolege, legevakt er ein viktig del av vårt helsetilbod, der 
tidsaspektet alltid vil vera viktig. 
At det i eit så stort distrikt som skal femna om heile Voss sitt sjukehus område må vera 2 legar på 
vakt er etter min meining sjølvsagt og udiskutabelt. 
 
Eg ber derfor  om at ordføraren kan gje kommunestyret ei orientering kor denne saka står. 
· Er dei enkelte kommunane med som ei styringsgruppe eller skal me berre måtte godta det det 

som Voss kommune kjem fram til 
· Blir det sett fram krav om at det må vera 2 legar på vakt 
· Kva kostnader vil den enkelte kommune få 
· Kor tid skal ei ny ordning tre i kraft 

 



Stanghelle, 14.08.2014 
Helge Risnes 
Kommunestyrerepresentant  
 
 
 
 

 
 


